
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 546 DEL 10/08/2016

U.C.  UFFICIO UNICO DI COMMITTENZA

OGGETTO: FORNITURA DI LAMPADE ELETTRICHE DI RICAMBIO PER I PALAZZI 
NIEVO E ARNALDI E PER IL SETTORE SERVIZI CACCIA E PESCA. AFFIDAMENTO 
DIRETTO. CIG: Z641AE7553 

IL DIRIGENTE

Premesso:
che il personale addetto alla manutenzione delle lampade elettriche dei Palazzi Arnaldi e 

Nievo ha chiesto la fornitura di lampade elettriche di ricambio per i locali dei palazzi al fine di 
mantenere la giusta illuminazione dei luoghi di lavoro;

che nell'ottica di riduzione dei costi, già negli anni scorsi si è provveduto all'acquisto di una 
scorta  di  lampadine  di  vario  genere  e  voltaggio  che,  gli  addetti  a  questa  manutenzione  hanno 
utilizzato di volta in volta per sostituire i corpi illuminanti bruciati;

che negli ultimi giorni è giunta inoltre richiesta urgente da parte del Dirigente del Settore 
Servizi Caccia e Pesca di mini-plafoniere a led da inserire all'interno delle vetrine che espongono la  
fauna impagliata  in  occasione del trasloco della sala esami dall'Azienda Agricola  La Decima a 
Palazzo Arnaldi;

Dato atto che visto il trasloco in corso della sala esami dell'Azienda Agricola La Decima a 
Palazzo Arnaldi e la necessità di avere quanto prima le mini-plafoniere e altro materiale necessario 
all'installazione delle stesse, si è inviata via e-mail una richiesta di offerta alla ditta Marchiol Spa 
(Cime) con sede in città che in data 09/08/2016 ha offerto per i prodotti che seguono € 747,15=oneri 
fiscali esclusi e precisamente:

n. 20 lampade 220-240v 160w solite green halogen altezza 12 mm max lunghezza € 53,80;
n. 30 lampade Philips E27 42W warm white € 28,20;
n. 30 lampade Philips E27 53W warm white € 28,20;
n. 30 lampade Philips E27 70W warm white € 28,20;
n. 10 lampade Philips E27 20W 230-240V € 158,60;
n. 15 lampade florescenti Philips E14 12W softone € 135,90;
n. 5 lampade wim tubolare E27 230 V € 35,85;
n.   4 lampade Philips E14 28W € 3,76;
n. 20 mini plafoniera led 8W 3000K € 219,20;

copia informatica per consultazione



n. 6 prese mult.tav.2X16A;
n. 100 m. cavo s.gomma H03VV;

Atteso che la spesa si preannuncia inferiore ai 1.000,00 Euro e che pertanto non si rende 
obbligatorio il ricorso al Mepa ai sensi e per gli effetti della Legge di Stabilità 2016 (art. 1 comma 
502 della L. 208/2015 che modifica l'art. 1 comma 450 della L. 296/2006);

Ritenuto di affidare alla ditta Marchiol Spa (Cime), la fornitura di cui sopra per la somma di 
€ 911,52=oneri fiscali inclusi considerato anche che gli articoli richiesti con urgenza dal Settore 
Servizi Caccia e Pesca sono disponibili per la consegna entro un paio di giorni dall'ordine;

Vista la Legge n. 208/2015;

Visto l'art. 36 del D.Lgs. n. 50/2016, art. 2 lett. a);

Visto il Regolamento Provinciale per l'acquisizione di beni e servizi in economia;

Visti gli artt. 151 comma 4 e 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

Vista la Deliberazione del Consiglio Provinciale n.27 del 28/07/2016 con la quale è stato 
approvato il Bilancio di Previsione 2016;

Visto che con Decreto del Presidente n. 76 del 03/08/2016 è stato approvato il PEG dell'anno 
2016 per la sola parte contabile;

Dato  atto  che  il  presente  provvedimento  è  sottoposto  al  visto  di  regolarità  contabile 
attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151 del D.Lgs. 267/2000;

DETERMINA

1. di  affidare alla  ditta  Marchiol  Spa (Cime) P.IVA 01176110268 la  fornitura degli  articoli 
come da offerta nr. ZFS/20390963 del 09/08/2016 per la somma di € 747,15=oneri fiscali 
esclusi;

2. di impegnare la spesa di € 911,52 (IVA compresa) alla Missione 01 Servizi Istituzionali, 
programma 03, ufficio di committenza, articolo 557 Materiali di consumo del bilancio 2016 
imputandola come da cronoprogramma sotto riportato;

3. di  approvare il  seguente cronoprogramma di spesa sulla base delle norme e dei principi 
contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n.118 (Armonizzazione sistemi contabili):

Anno di imputazione dell'impegno Anno di pagamento delle somme

1° - 2016 - € 911,52 1° - 2016 - € 911,52

2° - 2017 - € 2° - 2017 - € 

3° - 2018 - € 3° - 2018 - € 

4° - 2019 - € 4° - 2019 - € 

Totale € 911,52 Totale € 911,52

copia informatica per consultazione



4. di attestare che,  oltre a quanto indicato nei punti  precedenti  del dispositivo del presente 
provvedimento,  non vi  sono altri  riflessi  diretti  ed  indiretti  sulla  situazione  economico-
finanziaria o sul patrimonio della Provincia (ai sensi art 49 del TUEL come modificato dal 
DL 174/12).

5. di dare atto che al presente provvedimento sarà data esecuzione ad avvenuta pubblicazione 
all'albo pretorio on line.

6. di dare atto che si provvederà alle pubblicazioni ai sensi del D.Lgs. 33/2013.

Vicenza, 10/08/2016

Sottoscritta dal Dirigente
(CATERINA BAZZAN)

con firma digitale

---

Responsabile del Procedimento: Dott.ssa Caterina Bazzan

copia informatica per consultazione



 
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE n. 546 del 10/08/2016

U.C.  UFFICIO UNICO DI COMMITTENZA

Proposta N° 715 / 2016

OGGETTO: FORNITURA DI LAMPADE ELETTRICHE DI RICAMBIO PER I PALAZZI 
NIEVO E ARNALDI E PER IL SETTORE SERVIZI CACCIA E PESCA. AFFIDAMENTO 
DIRETTO. CIG: Z641AE7553

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

attestante la copertura finanziaria (ai sensi dell'art. 151 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267)

Impegno: 784 del 2016

Vicenza, 11/08/2016

Sottoscritto dal Dirigente
(BAZZAN CATERINA)

con firma digitale

copia informatica per consultazione


